

May 18, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Listing Compliance Department
"Exchange Plaza"
Bandra – Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400 051
NSE Symbol: ARE&M

BSE Limited
Corporate Relations Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
BSE SCRIP CODE: 500008

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of notice published by the Company in Business Line (English) and Eenadu (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers today i.e., May 18, 2026, for the attention of the shareholders of the Company with respect to the Second 100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak', an initiative by the Ministry of Corporate Affairs and Special Window for Re-Lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

The above said newspaper advertisements will be hosted on the website of the Company i.e., www.amararajaeandm.com.

We request you to take the same on record.

Thank you,

With regards,

For Amara Raja Energy & Mobility Limited

Vikas Sabharwal
Company Secretary &
Vice President - Legal



Encl: a/ as above

businessline.

SATURDAY - MAY 16 - 2026


Amara Raja Energy & Mobility Limited

CIN: L31402AP1985PLC005305

Registered office: Renigunta-Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati, Andhra Pradesh, India-517520.

Corporate Office: Terminal A, 1-18/1/AMR/NR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad – 500032.

E-mail id: investorservices@amararaja.com | **Website:** www.amararajaeandm.com

Tel: 91 (40) 23139000 | **Fax:** 91 (40) 23139001

NOTICE TO SHAREHOLDERS
SECOND 100 DAYS CAMPAIGN - 'SAKSHAM NIVESHAK' – FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATES AND SHAREHOLDER'S ENGAGEMENT TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ('IEPF')

Dear Shareholders,

Pursuant to the Ministry of Corporate Affairs (MCA) letter dated March 27, 2026, the Company has initiated the Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" till July 9, 2026. This campaign has been launched to encourage shareholders who have not claimed their dividends in previous Financial Years or have not yet updated their KYC and nomination details with the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), i.e., Cameo Corporate Services Limited, to do the same.

Accordingly, such concerned shareholders may write to the Company's RTA - Cameo Corporate Services Limited (Unit: Amara Raja Energy & Mobility Limited) at Mr. P. Muralidharan, Manager, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Chennai - 600002, E-mail at investor@cameoindia.com. Shareholders can also upload their documents on the portal <https://wisdom.cameoindia.com/>. Further Shareholder may contact the Company at investorservices@amararaja.com for any support.

The shareholders may further note that, this campaign has been started specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, nominee and contact information. The shareholders may also claim their dividend for the Financial Years mentioned above, in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

NOTICE TO SHAREHOLDERS
SPECIAL WINDOW FOR THE RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MJRS-D-POD/ 1/3750/2026 dated January 30, 2026 on the above referred subject matter, please note that the Special Window for re-lodgement of physical share transfer deeds of Amara Raja Energy & Mobility Limited is open for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027.

The facility is available only if the transfer deeds, for sale/purchase of physical securities, were lodged prior to April 01, 2019, and were rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents/process/or otherwise. For clarity on this, please refer to the below matrix:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to Lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (It is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (It was rejected/returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	✗
Before April 01, 2019	No	No	✗

In case you wish to avail this opportunity, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) – M/s. Cameo Corporate Services Limited (Unit: Amara Raja Energy & Mobility Limited), Mr. P. Muralidharan, Manager, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone: 044 – 4002 0700, e-mail at investor@cameoindia.com. Shareholders can also upload the documents on the mentioned portal: <https://wisdom.cameoindia.com/>. Further, Shareholder may contact the Company at investorservices@amararaja.com for any support.

The above-referred shares that are re-lodged for transfer, if approved, will be issued by the Company only in demat mode.

For further information, please refer to the link for SEBI Circular on https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

For Amara Raja Energy & Mobility Limited

Sd/-

Vikas Sabharwal

Company Secretary & Vice President - Legal

Place: Hyderabad

Date: May 15, 2026

Enadu: Chittoor and Tirupati Editions



AMARA RAJA | ENERGY & MOBILITY

అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ ఇమిటెడ్

CIN: L31402AP1985PLC005305

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: రేడియో - ఆడం కోట్, ఆరంభం, తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా - 517520.

ఆఫీసు: బిల్డింగ్ A, 1-18/1/AMR/NR, నాకరామ్ గుడ, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ - 500032

ఇ-మెయిల్ id: investorservices@amararaja.com | వెబ్సైట్: www.amararajeandm.com

ఫోన్ : 91 (40) 23139000 | ఫ్యాక్స్ : 91 (40) 23139001

AMARA RAJA | ENERGY & MOBILITY

అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ ఇమిటెడ్

CIN: L31402AP1985PLC005305

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: రేడియో - ఆడం కోట్, ఆరంభం, తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా - 517520.

ఆఫీసు: బిల్డింగ్ A, 1-18/1/AMR/NR, నాకరామ్ గుడ, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ - 500032

ఇ-మెయిల్ id: investorservices@amararaja.com | వెబ్సైట్: www.amararajeandm.com

ఫోన్ : 91 (40) 23139000 | ఫ్యాక్స్ : 91 (40) 23139001

వాటాదారులకు నోటీసు

రెండవ 100 రోజుల కార్యక్రమం - 'సక్రం డివీజ్' - ఇన్వెస్టర్ ఎదుకోవడం మరియు ప్రావిజన్ ఫండ్ (IEPF) కు చెల్లించిన/ క్లియరు చేయని డివిడెండ్లను బదిలీ చేయకుండా నిరోధించుటకు వాటాదారుల కేవలం మరియు ఇతర అనుబంధ సమాచారాన్ని తాజాగా ఉంచు నిమిత్తం.

ఏమిటైనా వాటాదారులూ, ముఖ్యంగా, సంబంధిత వాటాదారులు, కంపెనీ వారి అధికారి - కామియో కార్పొరేట్ సర్వీసు లిమిటెడ్ (యూఎస్ఐ: అమర రాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్), శ్రీ వి.మనోహరన్, మేనేజర్, సుప్రమణియన్ బిల్డింగ్, నం.1, క్రడ హౌస్ లోడ్, ప్లాట్-600002, మేనేజర్, నాకరామ్ గుడ, హైదరాబాద్ - 500032. ఇ-మెయిల్ id: investor@cameoindia.com. వాటాదారులు తమ దాఖలు/పత్రాలను పోస్ట్ ద్వారా <https://wisdom.cameoindia.com/> లో అప్లోడ్ చేయవచ్చును. వాటాదారులు ఇతర ఏదైనా అనుబంధ సమాచారం కొరకు కంపెనీని investorservices@amararaja.com ను పొందా సందర్భించవచ్చును.

వాటాదారులు కంపెనీని గమనించాల్సింది ఏమంటే, వారు తమ కేవలం, కార్పొరేట్ మోడల్స్, నామినీ మరియు కాలబాధ్య సమాచారాన్ని తాజాగా ఉంచడానికి ప్రత్యేకంగా ఈ కార్యక్రమం ప్రారంభించబడింది. తమ వాటాలు IEPFA కు బదిలీ చేయడానికి నిరోధించబడింది. పైచేరి తెలివిన ఆర్డర్ సమన్వయానికి చెందిన తమ డివిడెండ్లను వాటాదారులు పొందా క్లియరు చేయవచ్చును.

వాటాదారులకు నోటీసు

భౌతిక వాటాల బదిలీ అభ్యర్థనలను తిరిగి దాఖలు చేసేందుకు ప్రత్యేక కార్యక్రమం

పైన ఉపసంహరించిన అంశానికి సంబంధించి సెబీ సర్క్యులర్ నం. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 తేదీ జనవరి 30, 2026 ప్రకారం, **అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్** యొక్క భౌతిక వాటాల బదిలీ ఉపసంహరించడానికి నిమిత్తం తిరిగి అభ్యర్థనలను దాఖలు చేయ ప్రత్యేక కార్యక్రమం ఏప్రిల్ 05, 2026 నుంచి ఏప్రిల్ 04, 2027 వరకు అమర రాజ్ సమన్వయ కేంద్రాన్ని అనుబంధించి ఉంటుంది.

ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు సమర్పించిన, దాఖలు/పత్రాల/విధానాలు/లేదా మరే ఇతరలా కారణాల చేత నిరోధించబడిన/తిరిగి ఇన్వెస్టర్/సర్టిఫికేషన్ కోసం భౌతిక సమాచారం/కొనుగోళ్ల బదిలీ ఉపసంహరించడానికి నిమిత్తం ఈ సమన్వయ కేంద్రాన్ని అనుబంధించి ఉంటుంది. మరియు ప్రత్యేక దయచేసి దీనిని పట్టించు గమనించండి.

బదిలీ ఉపసంహరించిన విధానాలు తేదీ	ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు బదిలీ చేయబడినదా?	అప్లైడ్ సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేట్ ఉన్నదా?	ప్రత్యేక కార్యక్రమంలో అప్లైడ్ చేయబడినదా?
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	కాదు (ఇది కొత్త అభ్యర్థన)	అవును	✓
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	అవును (గతంలో తిరిగిపొందబడినది/తిరిగి పట్టినది)	అవును	✓
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	అవును	కాదు	X
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	కాదు	కాదు	X

ఈ అమరరాజ్ మీద దివిడిగా/పత్రాల/విధానాల/లేదా మరే ఇతరలా కారణాల చేత నిరోధించబడిన/తిరిగి ఇన్వెస్టర్/సర్టిఫికేషన్ కోసం భౌతిక సమాచారం/కొనుగోళ్ల బదిలీ ఉపసంహరించడానికి నిమిత్తం ఈ సమన్వయ కేంద్రాన్ని అనుబంధించి ఉంటుంది. మరియు ప్రత్యేక దయచేసి దీనిని పట్టించు గమనించండి.

https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html లో లింకును సెబీ సర్క్యులర్ పై మరింత సమాచారం కొరకు దయచేసి చూడండి.

అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్ తరపున

సం/- ఔకాస్ సర్టిఫికేట్

కంపెనీ సెక్రటరీ & ఛైన్ ప్రెసిడెంట్ - లీగల్

వాటాదారులకు నోటీసు

రెండవ 100 రోజుల కార్యక్రమం - 'సక్రం డివీజ్' - ఇన్వెస్టర్ ఎదుకోవడం మరియు ప్రావిజన్ ఫండ్ (IEPF) కు చెల్లించిన/ క్లియరు చేయని డివిడెండ్లను బదిలీ చేయకుండా నిరోధించుటకు వాటాదారుల కేవలం మరియు ఇతర అనుబంధ సమాచారాన్ని తాజాగా ఉంచు నిమిత్తం.

ఏమిటైనా వాటాదారులూ, ముఖ్యంగా, సంబంధిత వాటాదారులు, కంపెనీ వారి అధికారి - కామియో కార్పొరేట్ సర్వీసు లిమిటెడ్ (యూఎస్ఐ: అమర రాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్), శ్రీ వి.మనోహరన్, మేనేజర్, సుప్రమణియన్ బిల్డింగ్, నం.1, క్రడ హౌస్ లోడ్, ప్లాట్-600002, మేనేజర్, నాకరామ్ గుడ, హైదరాబాద్ - 500032. ఇ-మెయిల్ id: investor@cameoindia.com. వాటాదారులు తమ దాఖలు/పత్రాలను పోస్ట్ ద్వారా <https://wisdom.cameoindia.com/> లో అప్లోడ్ చేయవచ్చును. వాటాదారులు ఇతర ఏదైనా అనుబంధ సమాచారం కొరకు కంపెనీని investorservices@amararaja.com ను పొందా సందర్భించవచ్చును.

వాటాదారులు కంపెనీని గమనించాల్సింది ఏమంటే, వారు తమ కేవలం, కార్పొరేట్ మోడల్స్, నామినీ మరియు కాలబాధ్య సమాచారాన్ని తాజాగా ఉంచడానికి ప్రత్యేకంగా ఈ కార్యక్రమం ప్రారంభించబడింది. తమ వాటాలు IEPFA కు బదిలీ చేయడానికి నిరోధించబడింది. పైచేరి తెలివిన ఆర్డర్ సమన్వయానికి చెందిన తమ డివిడెండ్లను వాటాదారులు పొందా క్లియరు చేయవచ్చును.

వాటాదారులకు నోటీసు

భౌతిక వాటాల బదిలీ అభ్యర్థనలను తిరిగి దాఖలు చేసేందుకు ప్రత్యేక కార్యక్రమం

పైన ఉపసంహరించిన అంశానికి సంబంధించి సెబీ సర్క్యులర్ నం. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 తేదీ జనవరి 30, 2026 ప్రకారం, **అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్** యొక్క భౌతిక వాటాల బదిలీ ఉపసంహరించడానికి నిమిత్తం తిరిగి అభ్యర్థనలను దాఖలు చేయ ప్రత్యేక కార్యక్రమం ఏప్రిల్ 05, 2026 నుంచి ఏప్రిల్ 04, 2027 వరకు అమర రాజ్ సమన్వయ కేంద్రాన్ని అనుబంధించి ఉంటుంది.

ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు సమర్పించిన, దాఖలు/పత్రాల/విధానాలు/లేదా మరే ఇతరలా కారణాల చేత నిరోధించబడిన/తిరిగి ఇన్వెస్టర్/సర్టిఫికేషన్ కోసం భౌతిక సమాచారం/కొనుగోళ్ల బదిలీ ఉపసంహరించడానికి నిమిత్తం ఈ సమన్వయ కేంద్రాన్ని అనుబంధించి ఉంటుంది. మరియు ప్రత్యేక దయచేసి దీనిని పట్టించు గమనించండి.

బదిలీ ఉపసంహరించిన విధానాలు తేదీ	ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు బదిలీ చేయబడినదా?	అప్లైడ్ సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేట్ ఉన్నదా?	ప్రత్యేక కార్యక్రమంలో అప్లైడ్ చేయబడినదా?
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	కాదు (ఇది కొత్త అభ్యర్థన)	అవును	✓
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	అవును (గతంలో తిరిగిపొందబడినది/తిరిగి పట్టినది)	అవును	✓
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	అవును	కాదు	X
ఏప్రిల్ 01, 2019 కన్నా ముందు	కాదు	కాదు	X

ఈ అమరరాజ్ మీద దివిడిగా/పత్రాల/విధానాల/లేదా మరే ఇతరలా కారణాల చేత నిరోధించబడిన/తిరిగి ఇన్వెస్టర్/సర్టిఫికేషన్ కోసం భౌతిక సమాచారం/కొనుగోళ్ల బదిలీ ఉపసంహరించడానికి నిమిత్తం ఈ సమన్వయ కేంద్రాన్ని అనుబంధించి ఉంటుంది. మరియు ప్రత్యేక దయచేసి దీనిని పట్టించు గమనించండి.

https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html లో లింకును సెబీ సర్క్యులర్ పై మరింత సమాచారం కొరకు దయచేసి చూడండి.

అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్ తరపున

సం/- ఔకాస్ సర్టిఫికేట్

కంపెనీ సెక్రటరీ & ఛైన్ ప్రెసిడెంట్ - లీగల్

